
Управление образования 
администрации Партизанского городского округа 

Приморского края

ПРИКАЗ

№ 513-а от 25 октября 2022

О проведении муниципального этапа 
краевой акции «Герои среди нас»

В соответствии с Положением о краевой акции «Герои среди нас», 

утвержденным приказом Министерства образования Приморского края от 

18.10.2022 № пр 23а-1163 «О проведении краевой акции «Герои среди нас»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Краевой акции «Герои среди нас» с 

20 октября по 15 ноября 2022 года.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии муниципального этапа 

Краевой акции «Герои среди нас» в 2022 году (Приложение №1).

3. Утвердить форму заявки на участие в муниципальном этапе 

Краевой акции «Герои среди нас» (Приложение №2) и Согласие участника 

акции «Герои среди нас» на обработку персональных данных и 

использование исследовательского проекта в некоммерческих целях 

(Приложение №3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Сорокину Т.Н., директора МКУ ПГО «Центр развития образования».

Заместитель главы администрации - 
начальник управления образования 
администрации Партизанского ГО А.В.Федорова


